VILLA DE RIKENHALL. Willelmus Tedy de Oely ten. totam villam pred. cum pertinentiis et cum operibus supradictis ad firmam, et red. ad iij term. usuales 100s. 6d.

GRANGIA IBIDEM. Johannes del Loge ten. grangiam ibid. ad firmam cum terris dominiis prati et pasturæ, cont. iij carucatas, et quælibet earum. viij bov., et quælibet bov. xx acr., red. p. a. ad iij term. pred. 20l.

LIBERI TENENTES, Prior Dunolm. red. pro situ molendini de Aely p. a. 12d.

REDWORTH.

TENENTES IN DRINGAGIO. Ricardus Redworth ten. ij mess. et xxxiiij acr. terræ per serv. forins., 5s. 8d. Willelmus Heighington ten. iij mess. et lxxv acr. terræ, red. ut supra, 13s. 4d. Johannes Smale ten. j mess. et vij acr. et dim. terræ de jure uxoris suæ, red. 15d. Alicia Broun ten j mess. et vij acr. terræ, red. ad iij term. pred. 15d. Johannes Redworth ten. ij mess. et xxvj acr. terræ, red. ad e. t. 4s. 10d. Willelmus Elmeden ten. j mess. et xix acr. terræ, quondam terra de escaeta, quod tempore Domini Thomæ Episcopi predecessoris Domini Episcopi nunc, et concessæ per dictum Thomam Episcopum cuidam Johanni de Midelham in feodo simplici, et idem Johannes feoffavit Willelmum Elmeden de dictis terris in feodo simplici, red. p. a. ad iij term. pred. 3s. 2d. Willelmus Hunter et Ricardus Hetheworth ten. j mess. et v acr. terræ de escaeta Domini, quondam Johannis Storour indicti et fugativi, red. p. a. pro libera firma 10d., et de residuo proficuum dictæ terræ red. est inferius,—10d. Willelmus Taillour ten. j mess. et xv acr.

terræ, red. p. a. ut supra 2s. 6d. Thomas Hunter ten. ij mess. et xlvi acr. terræ, red. ut supra 7s. 8d. Johannes Willeson ten. j mess. et ij acr. terræ, red. ut supra 6d. Johannes Smale ten. iiij acr. terræ de escacta, per adquisitionem Simonis filii Willelmi quondam nativi Domini, red. p. a. ad e. t. pro libera firma 8d., et de residuo proficuum dictæ (terræ) red. est inferiorius,—8d. Johannes Latimer ten. de jure uxoris suæ j mess. et ij acr. et dim. terræ ut supra, red. ad e. t. 7d. Quolibet bovata terræ red. j gall. ad festum Nativitatis Domini, et facit ij prec. in aut. cum j homine, et falcat j die cum viij hominibus, et quadrigat fenum j die cum viij quadrigis, et arat j die.*

GALLINE DRINGAGII. Tenentes xvj bov. villæ red., ad festum Nativitatis Domini, xvj gall.

LIBERI TENENTES. Willelmus Lilburn ten. villam de OLD THIKLEY de jure uxoris suæ, quæ villa facta fuit de territorio de Redworth, et red. p. a. pro cornagio, ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, 13s. 4d.

TERRE SCACCARI. Johannes Smale ten. j toft. cum vj acr. terræ, quondam Alani Tewe, red. p. a. ad iiij term. usuales, 9s. 4d. Idem Johannes ten. iiij acr. et j rod. terræ et j fossam, quondam Willelmi Scot, red. p. a. ad e. t. 8s. 8d. Johannes Redworth ten. j mess. et iiij acr. terræ jacentes in Lentynbank ibid., red. pro quolibet anno 5s. 2d.† Johannes Redworth capclanus ten. j tenem., quondam Petri filii Johannis, red. p. a. 3s. Ricardus de Redworth ten. j toft., red. p. a. ad e. t. 12d. Willelmus de Heyghinton ten. j placeam, voc. Forgeplace, red. p. a. ad e. t. 6d. Johannes Redworth ten. j acr. terræ de parcella cot. de Heighinton, red. p. a. ad e. t. 12d. Johannes Smale pro incremento terræ, quondam Simonis filii Willelmi, in manu Domini per escaetam, red. 3s. 4d. Item pro incremento red. v. acr. terræ, quondam Johannis Storour, in manu Domini, per escaetam ultra red. liberum tenentium, red. ad e. t. 4s. 2d.‡ Willelmus de Heighinton ten. viij acr. terræ, quondam Ricardi de Midrich de Redworth, red. p. a. ad e. t. 6s. 8d. Idem Willelmus ten. iiij acr. et iiij acr. et ij rod. terræ, quondam Ricardi Redworth, red. p. a. 13s. 2d.¶